
SEG s.r.o.
IČ: 46883657
Skladová 1843/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

KARLOVY VARY -
VÝCHO DNÍ -

Vypracoval:

Ing. Michal Forman

2 +

B 
E® 

RO ZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ UL. 
PŘELOŽKA KNN A KVN

Statutární město Karlovy Vary
IČ: 00254657
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

■*> www.seg.cz

°Ř  M

Předmět nabídky je dán přiloženým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této nabídky.

CENA

Pro výše uvedený rozsah prací nabídková cena činí:

CENA DÍLA CELKEM (BEZ DPH): 922 261,- Kč

CENA DÍLA CELKEM (VČ. DPH): 1115 936,- KČ

Na základě písemné dohody z 8.3.2022 s panem Ing. Danielem Riedlem byla zpracována nabídka 
firmy SEG s.r.o. Rozpočet je pro transparentnost položek vypracován v programu KROS plus, 
používaný ČE2 Distribucí a.s.

Předmětem díla je odkrytí stávajícího vedení kVN a kNN, a to v rozsahu požadovaném projektantem 
panem Šlapou (cca 130m dle místních podmínek a potřeby stavby). Dojde k prohloubení výkopu tak, 
aby přeložená vedení dosahovala normou požadovaná krytí od finálních povrchů zádlažeb. Přesnou 
nivelitu pro uložení kabelů stanoví firmě SEG s.r.o. zhotovitel stavby parkoviště. Kabelová vedení 
budou nově uložena do ochranných betonových žlabů, uložených na vyrovnávacím podsypu. Celá 
sestava pak bude ve výkopu označena plastovými krycími pasy a výstražnými fóliemi nad přeloženým 
vedením. Při opětovném záhrnu vyhloubené rýhy bude zpět uložená zemina hutněna po vrstvách. 
Nové hloubkové uložení kabelů do stejné trasy se řešit geodetickým zaměření skutečného provedení 
ani dokumentací skutečného provedení nebude.

Všechny nabízené práce a materiály předpokládají, že ani jedno vedení (kNN,kVN) nebude potřeba 
vypínat, prodlužovat (mechanicky přerušit naspojkovat) či na něm provádět napěťové zkoušky. Pokud 
však toto bude nutné, bude potřeba v rámci vlastní realizace stavby dodatečně rozšířit nabídku o 
naznačené vícepráce a koordinační činnosti -  vše dle skutečného stavu. Dále případě, že by s novým 
uložením kabelů bylo nutné uhnout mimo stávající trasu, bude ČE2 Distribuce po vyžadovat

Bankovní spojení:
Komeríní banka a.s.

IČO: 46883657 
DIČ:CZ46883657

Te l.:  
8 w w w jeg.cz



S G
SEG s.r.o.
IČ: 46883657
Skladová 1843/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

geodetické zaměření skutečného stavu a dokumentaci skutečného provedeni. Toto by taktéž bylo 
předmětem víceprací -  vše die skutečného stavu.

f b

Další podmínky budou sjednány při uzavírání Smlouvy o dílo.

rv  s t  '

Do 30.4.2022.

Další podmínky budou sjednány při uzavírání Smlouvy o dílo.

Těšíme se na další spolupráci.

V Plzni dne 8.4.2022

Ing. Michal Forman 
vedoucí sekce Obchod a Výstavba

Bankovní spojeni:
Komerční banka a.s. 
t ú .:

IČO: 46883657 
D!Č:CZ468836S7

Te l.:
Fax www.seg.cz


